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کلیسا های آمریکا پاتوق همجنس بازان شده است و تبلیغات این گروه در غرب روز به روز در حال افزایش می باشد.
یک فعال فضای مجازی طی توییتی با انتشار تصویر زیر نوشت: شیطان در کلیسا!

حجم اغتشاشات یک چهارم اعتراضات در غرب هم نیست!
یک کاربر فضای مجازی در توئیتر نوشت:

در غرب، از معلم گرفته تا لوکوموتیو ران و پرستار و راننده آمبولانس و مردم عادی، و حتی بسیاری نیروهای نظامی دست به
اعتراض و اعتصاب زده اند؛ حجم این اعتراضات بدون هیچ دخالت خارجی آنقدر زیاد است که همه التهابات ایران علیرغم

دخالت و هزینه های سرسام آور دشمن یک چهارم آن هم نیست!
عرضه اداره کردن خود را ندارند، آنوقت میخواهند بر ایران حکومت کنند!

یک کاربر فضای مجازی در توئیتر نوشت:
پرستو صالحی یکی از لیدرهای اغتشاشات ایران، از اختلافات شدید میان مخالفین

خارج نشین جمهوری اسلامی پرده برداشته و میگوید: اپوزوسیون ایران پس از سالها حتی نتوانسته گزینه ای را بعنوان رهبر
معرفی کند! بدبختها عرضه اداره کردن خود را ندارند، آنوقت مدعی اند میخواهند بر ایران حکومت کنند!

مگه در مهدآزادی زندگی نمیکنید، پس از چی
شکایت میکنید؟!

یک کاربر فضای مجازی در توئیتر نوشت:
مدارس سیاتل آمریکا از مالکان شبکه های اجتماعی آلفابت، متا، اسنپچت و تیکتاک شکایت کردند، دلایل:

افُت تحصیلی دانش آموزان
هزینه مازاد برای مدرسه و والدین

پ.ن: مگه در مهد "آزادی" زندگی نمیکنید مگه اینترنت آزاد ندارید پس از چی شکایت میکنید؟!
کم اهمیتترین شکل نفوذ، جاسوسی است

سید یاسر جبرائیلی کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به گزیده ای از سخنان رهبری طی توئیتی نوشت:
کم اهمیتترین شکل نفوذ، جاسوسی است. گاهی نفوذی کارش بالاتر از خبرکشی و خبردهی است. تصمیم شما را عوض میکند.
شما یک مسئولی هستید، میتوانید حرکت بزرگ یا موثری انجام دهید. نفوذی کاری میکند که شما آن حرکت را جوری انجام دهید

که به نفع دشمن تمام شود؛ یعنی تصمیمسازی (رهبر حکیم انقلاب)
چقدر فریاد زدیم، اینم خبرنگار بی بی سی

کاربر فضای مجازی در واکنش به توئیت خبرنگار بی بی سی فارسی درباره ارتزاق براندازان و فراخوان برای اغتشاشات
نوشت:

چقدر من و امثال من فریاد زدیم،اینم خبرنگار بی بی سی. ایها الناس براندازی در اروپا شغل هست،با درامد نسبتا بالا، اینا از
این طریق ارتزاق میکنند، چرا فکر میکنید دلشان برای شما سوخته.

یکی از فعالینِ مظلومِ حوزهی فروش اطلاعات به دار آویخته شد!
کانال تلگرامی فارس پلاس درباره اعدام اکبری(معاون وزیر دفاع در دولت اصلاحات) نوشت:

تیتر فعلا این باشه: ‏یکی از فعالینِ مظلومِ حوزهی فروش اطلاعات به دار آویخته شد!
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